
-

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dílo 

MHMPP02HEOUM 
Stejnopis č. t.. 

podle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
č. DIL/16/06/000320/20 16 

Smluvní strany 

Hlavní město Praha 
se sídlem v Praze 1- Mariánské náměstí 2, PSČ ll O O 1 

zast. Ing. Zdenou Javornickou, zástupkyní ředitele MHMP 
IČ : 00064581 

DIČ:CZ 00064581 

(dále jen "Objednatel") 

a 

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o. 
se sídlem v Praze, Hvězdova 1734/2c, PSČ 140 00 

zast. : Jiřím Moserem, jednatelem 
JČ:61063029 

DIČ CZ 61063029 
bankovní spojení: ING BANK Jntemationale Nederlanden Bank 

číslo účtu: I 000072500/3500 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

v oddíle C, vložka 43246 

(dále jen "Poskytovatel") 



uzavřely dne 27. 10. 2016 smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva"). Dne 15. 3. 2017 byl uzavřen dodatek č. 1. a 

dne 9. 5. 2017 byl uzavřen dodatek č. 2. 

Smluvní strany v souladu s čl. XII. odst. 2 Smlouvy tímto dodatkem doplňují Smlouvu takto: 

1. Článek ll. (Předmět smlouvy a termíny plněni) odst. 1 se doplňuje o následující body (dále 
"Rozpracování návrhu organizačního uspořádání do popisů pracovních činností v odboru HOM"): 

xv. Analýza popisů pracovních činností (povinností a odpovědností) všech pozic ve vztahu k jejich začlenění 

do odboru HOM ajehojednotlivých oddělení. 

xvi. Porovnání povinností a odpovědností v popisech pracovní činnosti s úkoly odboru HOM a jeho 

jednotlivých oddělení dle Organizačního řádu MHMP z hlediska: 
souladu s úkoly přiřazenými danému odboru/oddělení, 
úplnosti pokrytí úkolů odboru/oddělení definovanými pracovními činnostmi (kumulativně všemi 

pracovníky daného oddělení), 
přesahů pracovních činností nad rámec úkolů přiřazených odboru/oddělení. 

xvii. Identifikace nedostatků v popisech pracovních činností vzhledem k úkolům odboru HOM a jeho 

jednotlivých oddělení, především: 
nesou/ad povinností a odpovědností v popisech pracovních činností s úkoly odboru/oddělení, 
neefektivní překrývání pracovních činností v rámci odboru/odděleni a mezi odbory/odděleními, 
úkoly oddělení/odboru, které nejsou zohledněny v popisech pracovních činností, 

a návrh doporučení k jejich odstranění tak, aby struktura a obsah činností pracovních míst korespondovaly s 

úkoly odboru HOM dle Organizačního řádu MHMP. 

2. Článek ll. (Předmět smlouvy a termíny plněni) odst. 2 se na konci doplňuje větou: 

Rozpracování návrhu organizačního uspořádání do popisů pracovních činností v odboru HOM 
bude provedeno a v písemné podobě předáno objednateli do 8 týdnů od podpisu tohoto Dodatku 

č. 3. " 

3. Článek VI. (Cena a platební podmínky) se doplňuje o odstavec číslo 5.: 

5. Odměna za Rozpracování návrhu organizačního uspořádání do popisů pracovních činností v 
odboru HOM činí 647.000,00 Kč bez DPH (šest set čtyřicet sedm tisíc) Kč, k odměně bude 
připočtena DPH v zákonné výši 21 %, tj. 135.870,00 Kč, odměna včetně DPH činí 782.870,00 Kč. 

Celková cena za realizaci služeb dle Smlouvy ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 tak 
činí 1.954.872,00 Kč bez DPH, DPH ve výši 21 %činí 410.523,12 Kč, celková cena včetně DPH 
činí 2.365.395,12 Kč. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek by uveden v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené klientem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dodatku a Smlouvy, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu, případně kopii 
dodatku. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Smluvní strany tohoto dodatku výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

1 


